– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

CHANJET INFORMATION TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*
暢捷通信息技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1588）

自願公告

推出線上生意雲服務新產品好生意旺鋪版

本公告乃由暢捷通信息技術股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司
統稱為「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司正式推出雲服務業務新產品
暢捷通好生意旺鋪版（「好生意旺鋪版」）。好生意旺鋪版是一款旨在幫助
傳統企業轉型線上生意，幫助零售店、商超和批發商貿客戶開展線上生
意而推出的雲服務產品。好生意旺鋪版通過微信小程序店鋪、公眾號店
鋪建立線上門店，並提供多種線上營銷工具進行私域流量拓客，幫助小
微企業客戶實現線上商品展示、線上下單，並可為小微企業客戶提供簡
單的進銷存管理，使小微企業客戶可以選擇線上生意管理或線上線下
一體化的管理。好生意旺鋪版在快速建立線上門店、前端營銷與後端進
銷存一體化管理及支持社區供貨等方面有獨特的產品優勢。本公司希
望通過好生意旺鋪版幫助小微企業實現線上做生意、線上談生意，增強
傳統批發商貿企業的線上運營能力。

– 2 –

現階段推出的好生意旺鋪版每年服務費為人民幣 3,800元。客戶可通過
新購或由好生意精易版升級的方式選用好生意旺鋪版。此外，好生意旺
鋪版用戶可通過升級的方式選用本公司好生意普及版、好生意標準版
和智＋標準版。

董事會認為，好生意旺鋪版的推出有利於進一步豐富本集團雲服務業
務的前端生意運營產品線，能夠滿足小型微型批發商貿企業線上運營
的迫切需要，為客戶持續創造價值。

代表董事會
暢捷通信息技術股份有限公司

王文京

董事長

中國，北京
二零二零年三月二日

於本公告日期，本公司的非執行董事為王文京先生及吳政平先生；本公
司的執行董事為楊雨春先生；及本公司的獨立非執行董事為陳建文先生、
劉俊輝先生及陳淑宁先生。

* 僅供識別